
МБОУ «СОШ с.Ездочное Чернянского района Белгородской области» 
 

ПРИКАЗ 

«22» декабря 2022 года                                                                                      №241/3 

Об утверждении перечня должностей, 

исполнение обязанностей по которым 

связанно с коррупционными рисками в 

МБОУ «СОШ с.Ездочное» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-

Ф3 «О противодействии коррупции», постановлением правительства  

Белгородской области от 04.07.2022 г. № 410-пп «О мерах по предупреждению 

коррупции в организациях, подведомственных органам исполнительной власти, 

государственным органом Белгородской области», в целях  предотвращения, 

выявления и урегулирования конфликта интересов в МБОУ «СОШ с.Ездочное» 

приказываю: 

1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по которым 

связано с коррупционными рисками в МБОУ «СОШ с.Ездочное» (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

Перечень должностей, 

 исполнение обязанностей по которым связано с 

коррупционными рисками в  

МБОУ «СОШ с.Ездочное» 

1. Директор; 

2. Заместитель директора 

3. Учитель 

4. Классный руководитель 

5. Завхоз 

6. Педагогические работники 

7. Повар 

 

 

 

 

 



МБОУ «СОШ с.Ездочное Чернянского района Белгородской области» 
 

 

 

 

 

 

 


